
2013 年 11 月 24 日

『改めまして』ichi 名古屋店開店のお知らせ

　

　皆様、名古屋店のオープンが当初予定しておりました 11/23 よりずれ

込みまして、結果 12/1 と再設定させて頂くに至りました。この変更に

より非常に多くの方々にご迷惑をおかけしました。この事、深く胸に留め

置きまして、この場を借りてお詫び申し上げたく存じます。誠に申し訳ご

ざいませんでした。

　名古屋大須に新たなもの造りの現場を設け、皆様とお会いできます事を

楽しみにしております。改めてのオープン日時 2013 年 12 月 1 日は日

頃のご愛顧に感謝し、様々なおもてなし企画にて皆様のお越しをお待ちし

ておりますので、是非是非お誘い合わせの上ご来店下さい。

記

◯店舗

　名称：ichi 名古屋店

　住所：〒460-0011 愛知県名古屋市中区大須 3-5-49 1F

　Tel/ Fax：052-252-0255 / 052-252-0256

　e-mail：ichi-nagoya@ichi.gr.jp

◯ ichi 名古屋店開店祭

　日時：2013/12/1 14:00-20:00

　場所：ichi 名古屋店

　※お集りの方皆様を飲食遊様々準備し歓待致します

◯お問い合わせ

　ichi 渋谷店：03-3770-0789

　info@ichi.gr.jp


